2023/11/1 上午9:36 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/47035 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：國教科 / 蔡依樺 TEL 04-7531835

受文者： 彰化縣立育華國小
公告時間：中華民國112年11月01日 08:40
公告編號：11211284
速別： 普通件
附件： 避難收容所資料.pdf,

主旨：請各校協助宣導「彰化縣各鄉鎮市避難收容處所、避
難處所」資訊，以利落實校園與家庭，詳如說明，請
查照。

說明：
一、依據本府社會處112年10月23日便簽辦理。
二、為加強師生對「本縣各鄉鎮市避難收容處所、避難處
所」資訊的了解，請各校協助宣導「彰化縣各鄉鎮市避難收
容處所、避難處所清冊」，以利落實校園與家庭災教育。
三、檢送「彰化縣各鄉鎮市避難收容處所、避難處所資料清
冊」電子檔1 份。